茶叶委托加工合同
甲方:
乙方：
甲方和乙方合称为“双方”。
甲方向乙方采购产品,双方在平等、自愿基础上，经友好协商签订此协议，以资共同遵守：
一、产品：
政府,以及相关组织规定的茶叶生产标准和加工工艺进行生产和加工。
乙方生产和加工后提供给甲方的该类茶叶产品必须符合国家和茶叶产地地方政府及相关组织规定的茶叶产品各项标准。乙方必须提供生产和加工的每批次茶叶产品的各类合格证书，如卫生防疫合格检验报告、农残合格检验报告、重金属残留合格检验报告(包括但不限于)。
3、产品生产加工时间要求：甲方提前10天以传真方式给乙方落实订单数量。订单内容指明产品交付时间。乙方在收悉订单后，必须在三天内以传真书面向委托方确认订单。乙方对甲方的订单有任何疑问，应在收到传真的第二天向甲方提出，如乙方未提出疑义，则视为接受订单，乙方应按照订单要求生产和加工产品，否则视为乙方违约。
、产品包装要求：如需要甲方提供产品包装，甲方应在乙方开工前五天提供产品订单所需的包装给乙方。如需乙方提供产品包装，甲方应在订单上注明并指定包装款式，乙方生产和加工的该类茶叶产品应为甲方指定款式的包装产品。
5、产品验收标准和方法：乙方所生产和加工的该类茶叶产品以批次为单位，每批茶叶产品都应提供产品封样作为合同附件，甲方以该封样作为验收该批茶叶产品的标准。如乙方变更茶叶标准，乙方应提前七个工作日以书面形式告知甲方，并提供变更后的茶叶样品，在征得甲方同意后乙方可以变更后的茶叶样品作为生产和加工该茶叶产品的标准，否则视为乙方违约。
6、送货方式：乙方发货至甲方指定地点，由甲方安排人员验货收货。
7、甲方为产品之唯一商标持有人及享有有关商标专利权(如产品有专利权的另计)。
二、结算方式及期限:
1、合同签订后，甲方支付乙方的货款，作为预付款。
2、货物到齐后，双方对到货数量、质量确定无误后，甲方支付另外的。
三、双方权利和义务:
1、甲方的权利：
(1)甲方有权利对乙方产品质量进行检验检疫，并要求乙方配合甲方的质量标准及要求;
(2)甲方有权利按照产品封样对乙方提供的产品进行抽查，如发现与封样产品不符合现象，甲方有权利要求乙方退换全部产品，并赔偿因此给甲方带来的一切损失;
2、甲方的义务
(1)甲方有义务按照约定期限付款给乙方;
(2)若需要甲方提供包装材料的，甲方有义务提前给乙方提供，如因甲方没有及时提供包装材料而导致乙方未能准时交货，不视为乙方违约;
3、乙方的权利
(1)由于茶叶产品的受天气等不可控因素的影响，乙方如出现不能及时供应与封样相同质量的茶叶产品时，乙方可提前七个工作日以书面形式告知甲方，双方协商解决办法，不视为乙方违约;
(2)乙方有权按照合同条款向甲方收取应付款项。
、乙方的义务
(1)乙方有义务为甲方提供符合本合同条款要求的茶叶类产品;
(2)乙方有义务配合甲方对产品的抽查抽检工作;
(3)乙方有义务按照双方确认的订单生产和加工茶叶类产品并准时交货。